[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Зуйского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

П О С Т А Н О В ЛЕ Н И Е

	26 июня  2025 года
	пгт Зуя
	№237

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым  на  2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов без внесения изменений в решение 7-й сессии 3-го созыва  Зуйского сельского совета Республики Крым от 25.12.2024 № 29                 «О бюджете муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на    2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» за счёт неналоговых доходов, фактически полученных при исполнении бюджета муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым
сверх утвержденных решением 7-й сессии 3-го созыва  Зуйского сельского совета Белогорского района  Республики Крым от 25.12.2025 № 29                  «О бюджете муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на  2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

            В соответствии с частями 9 и 10 статьи 15 Федерального закона                                     от   29 октября 2024 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году»,  статьей 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,  администрация Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Главному распорядителю бюджетных средств - Администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района  Республики Крым  на   2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов без внесения изменений в решение 7-й сессии 3-го созыва  Зуйского сельского совета Белогорского района  Республики Крым от 24.12.2025 №  29 «О бюджете муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района  Республики Крым на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» путем перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с реализацией проектов инициативного бюджетирования  за счёт  неналоговых доходов, фактически полученных при исполнении бюджета муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым  сверх утвержденных решением 7-й сессии 3-го созыва  Зуйского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 24.12.2025 № 29                         «О бюджете муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на  2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит  размещению в сетевом издании «Официальный сайт Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым», ЭЛ №ФС 77 - 88287 от 30.09.2024 (зуйское-сп.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель Зуйского сельского совета-глава
администрации Зуйского сельского поселения

А.В. Домницкий

Приложение
к постановлению администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 26.06.2025 г. № 237

Перераспределение бюджетных ассигнований
Администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с реализацией проектов инициативного бюджетирования

	Главный распорядитель средств бюджета муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района  Республики Крым

Направление расходов,
(КБК)

Сумма, руб.

Администрация Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

	 Расходы на софинансирование реализации проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым по благоустройству общественной территории (Работы по благоустройству детской игровой площадки, расположенной по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с.Барабаново, ул. С.Сейтвелиева) Крым в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от физических лиц
 (962 0503 02009S0И02 244)

47 800,00

	 Расходы на софинансирование реализации проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым по благоустройству общественной территории (Работы по благоустройству детской игровой площадки, расположенной по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с.Барабаново, ул. С.Сейтвелиева) в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от юридических  лиц (962 0503 02009S0И03 244)

 260 00,00

	Расходы на софинансирование реализации проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым (Приобретение, доставка и монтаж стационарного спортивного оборудования для спортивной площадки, расположенной по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Владимировка, ул. Шоссейная)в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от физических лиц
 (962 1102 03005 S0И02 )
	41 370,00

	Расходы на софинансирование реализации проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым (Приобретение, доставка и монтаж стационарного спортивного оборудования для спортивной площадки, расположенной по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Владимировка, ул. Шоссейная) в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от юридических лиц
 (962 1102 03005 S0И03)
	260 000,00

Итого

609 170,00

image1.png